
51487-2021 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 51487-2021 - Konkursas
Vokietija, VFR-Neubiberg: Kraštovaizdžio darbai žaliosiose zonose
OJ S 22/2021 02/02/2021
Skelbimas apie pirkimą
darbai

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Zweckverband staatl. weiterführende Schulen im Südosten Lkr. 
München
Adresas: Prof.-Messerschmitt-St. 3
Miestas: Neubiberg
NUTS kodas: DE21H München, Landkreis
Pašto kodas: 85579
Šalis: Vokietija
Asmuo ryšiams: Drees & Sommer GmbH
El. paštas: gntusta@dreso.com
Telefonas: +49 8914981648301
Faksas: +49 891498164048301

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: https://www.gymnasium-neubiberg.de/
Pirkėjo profilio adresas: https://www.staatsanzeiger-eservices.de/

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.
staatsanzeiger-eservices.de/
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Švietimas

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
GNTU_Landschafts- und Wegebauarbeiten

Pagrindinis BVPŽ kodas
45112710 Kraštovaizdžio darbai žaliosiose zonose

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/51487-2021
mailto:gntusta@dreso.com?subject=TED
https://www.gymnasium-neubiberg.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/
https://www.staatsanzeiger-eservices.de/


51487-2021 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Darbai

Trumpas aprašymas
Details entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE21H München, Landkreis
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: 85579 Neubiberg

Pirkimo aprašymas
Details entnehmen Sie bitte den Vergabeunterlagen.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kaina

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 06/09/2021 Pabaiga: 18/11/2022
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija



51487-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2020/S 038-088906

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 09/03/2021 10:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 07/05/2021

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 09/03/2021 10:00Vietos laikas: 
Vieta: 
Drees & Sommer GmbH
Geisenhausenerstr. 17
81379 München

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Informacija apie elektroninius darbo srautus
Bus naudojami elektroniniai užsakymai

Papildoma informacija

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Südbayern
Adresas: Maximilianstr. 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80335
Šalis: Vokietija
Interneto adresas: http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer Südbayern
Adresas: Maximilianstr. 39
Miestas: München
Pašto kodas: 80335
Šalis: Vokietija
Interneto adresas: http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

Šio skelbimo išsiuntimo data
28/01/2021

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/088906-2020
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de
http://www.regierung.oberbayern.bayern.de

